обтяжень, що виникли в установленому законодавством порядку до 01 січня 2013 року,  

що є порушенням, передбаченим пунктом 2 статті 50 та пунктом 1 частини другої статті 13 

Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На КП «БТІ КСРРКО» накладено штраф у розмірі 15 000 (п'ятнадцять тисяч) грн,  

а також зобов’язано у двомісячний строк з дати отримання рішення припинити зазначене 

порушення, про що письмово повідомити Північне міжобласне територіальне відділення 

Антимонопольного комітету України протягом 10 календарних днів з дня його припинення

[...]

умов реалізації товару, які неможливо було б встановити за умов існування значної 

конкуренції на цьому ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього подання, накласти 

на комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації Києво-Святошинського 

районної ради Київської області» штраф у розмірі 15 000 (п'ятнадцять тисяч) гривень. 

4. Зобов’язати комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації Києво-

Святошинського районної ради Київської області» у двомісячний строк з дати отримання 

рішення припинити порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього